

# **3C MEDIA ApS**

Langelinie 187  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Nicoline Erika Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            3C MEDIA ApS  
Langelinie 187  
5230 Odense M

CVR-nr:                    31749166  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr:                    33963556  
P-enhed:                    1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i virksomheder med stort potentiale for yderligere vækst og værdiskabelse. 3C Media ApS har en langsigtet investeringsstrategi, der fokuserer på at øge virksomhedernes værdi gennem effektiv og dynamisk ledelse og drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.072 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 39.776 t.kr., og en egenkapital på 20.751 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-28.894</b>	<b>-23.533</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-28.894</b>	<b>-23.533</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.737.092	2.421.217
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-403.014	-237.402
Andre finansielle indtægter .....	1	258.942	84.225
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-575.040	-642.292
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>989.086</b>	<b>1.602.215</b>
Skat af årets resultat .....	3	82.773	133.797
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.071.859</b>	<b>1.736.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-559.262
Overført resultat .....		1.071.859	2.295.274
<b>I alt</b> .....		<b>1.071.859</b>	<b>1.736.012</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		27.053.533	29.016.443
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.976.350	4.704.197
Udskudte skatteaktiver .....		296.192	280.799
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>31.326.075</b>	<b>34.001.439</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>31.326.075</b>	<b>34.001.439</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.425.768	3.294.570
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.425.768</b>	<b>3.294.570</b>
Likvide beholdninger .....		24.265	4.542
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>8.450.033</b>	<b>3.299.112</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.776.108</b>	<b>37.300.551</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		20.500.567	19.428.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>20.750.567</b>	<b>19.678.708</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.000.991	17.162.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.550	459.468
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.025.541</b>	<b>17.621.843</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.025.541</b>	<b>17.621.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.776.108</b>	<b>37.300.551</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilknyttede virksomheder	258.942	84.225
	<u>258.942</u>	<u>84.225</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilknyttede virksomheder	575.040	642.292
	<u>575.040</u>	<u>642.292</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-75.898	-127.952
Regulering vedrørende tidligere år	-6.875	-5.845
	<u>-82.773</u>	<u>-133.797</u>

#### 4. Finansielle aktiver i alt

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Northmik Holding A/S, Odense	50%
Nørgård Mikkelsen A/S, Odense	100%
HESEHUS A/S, Odense	66,67%
KommPress A/S, Odense	100%

##### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Trilogik Holding ApS, Odense	50%

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	250.000	0	19.428.708	0	19.678.708
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.071.859	0	1.071.859
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>20.500.567</b>	<b>0</b>	<b>20.750.567</b>

Anpartskapital består af 250 anparter á 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de seneste 5 år.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NTH 2012 ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

#### **Koncernforhold**

3C Media ApS indgår i koncernregnskabet for NTH 2012 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.